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   Teisipäev, 7. märts 2017
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EEKBLi Laagri Kristliku Koguduse pastor TÕNIS ROOSIMAA + 7.30 ajalehed + teated TÄNA + kl 7.45 intervjuu    
                08:00            ERR uudised, siis SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID     
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: Kuuleme pastor MEEGO REMMELI piiblitundi teemal - KUIDAS ON VÕIMALIK ARMASTADA LIGIMEST?    
                11:00            Uudised; SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ERMO JÜRMA       kell 11.30 JÄRJEJUTT: Eileen [ailiin] Lantry raamatut „KAPTEN GATES [geits]“ loeb EHA LOBJAKAS
   
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: ARMASTUSES EI OLE KARTUST (1Jh 4,15-21). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            ELEKTRIKARJANE: preester REIN ÕUNAPUU mõtiskleb oma autorisaates teemal - PALUN, PALUN, PALUN!    
                Kell 14            ÜHESKOOS: KUIDAS AIDATA DEPRESSIOONIS ABIKAASAT. Paarisuhte temaatikat käsitlevas saates on mikrofonide ees MARGE ja ALLAN RANDLEPP    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Noortesaates PLUSSPUNKT on jutuks NOORTEÜRITUSED. Saates vaadatakse tagasi ka XX kirikunoorte talvepäevadele, stuudios on HANNA MARIA SALONG ja MAARJA-LIIS MÖLDER    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke JOHANNESE ILMUTUSE raamatust loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA tutvustus;       kl 18.30 JÄRJEJUTT: Eileen Lantry raamatut „KAPTEN GATES“ loeb EHA LOBJAKAS
   
                Kell 19            MEIE MISJON: MISJONIKUTSUMUS. Tartu Peetri koguduses töötav Soome misjonär KIRSI VIMPARI kõneleb misjonikutsumusse kasvamisest, misjonäride läkitamisest, keele õppimisest ja oma koha leidmisest misjonimaal, hea osadusgrupi saladustest ja paljust muust. Saatejuht PIRET RIIM    
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: Teemat KIRIK ja ÜHISKOND avavad ILMAR TOMUSK, JANEK MÄGGI ja RAIDO ORAS. Saatejuht on INDREK LUIDE    
                Kell 21            Loeb INGRID VAHTER lastele UNEJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kus kuuleb pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust teemal – SUNEMI NAISE USK (2Kn 4,18jj)    
                Kell 22            MINU MUUSIKA: Teemal - MUUSIKA MINUS ja MINA MUUSIKAS – vahetavad mõtteid koorijuht ja muusikapedagoog EVE PADAR ning EELK Nõo Püha Laurentsiuse koguduse õpetaja ja helilooja MART JAANSON    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            KAHETERANE: VÕRDUM KADUNUD POJAST. Stuudios Tartu Salemi Baptisti- koguduse vanempastor TOIVO PILLI ja saatejuht AIN URBEL    
                Kell 1       öösel            IISRAEL JA MEIE: Aktuaalset Iisraelist 2017. aasta veebruari seisuga vahendavad  PEETER VÕSU ja ÜLO NIINEMÄGI    
                Kolmapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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